Colores:

® 0 CANALIZADA

Potencia Global KW
Potencia Nominal KW
Consumo horario [max - min] Kg/h
Rendimiento[max. — min.] %
Volumen calefactable m3
Consumo eléctrico [max - min] w
Peso Kg
Medidas [LxPxH] (mm) mm
Didmetro salida de humos mm
Diametro canalizacion mm
Capacidad tolva Kg

Mando a distancia

14,13
12,29
26-1,1
90 - 87

230 - 50
120
553x536x1146
80
57
15
Sl
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